ESTADO DE ALAGOAS

Prefeitura Municipal de Marechal Deodoro

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Marechal Deodoro/AL, 14 de julho de 2017.

Assunto: Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Saúde

Considerando a Recomendação do Ministério Público do Estado de

Alagoas, que advertiu a necessidade da reavaliação da seleção relativa aos cargos

de AGENTE ADMINISTRATIVO, EDUCADOR FÍSICO, ENFERMEIRO,

ENFERMEIRO PLANTONISRA e TÉCNICO DE ENFERMAGEM, ofertados no

Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital n°. 001/2017;

Considerando, ainda, a enorme quantidade de Recursos

Administrativos para serem analisados pela composição da Comissão de

Organizadora de Avaliação e Análise de Currículos e de Entrevista;

Resolve esta Secretaria Municipal de Saúde de Marechal Deodoro, no

uso de suas atribuições:

1) Publicar o Resultado Final da Seleção Pública Simplificada no dia

20/07/2017.

 Atenciosamente,

AERTON LESSA NETO LIMEIRA

Secretário Municipal de Saúde